РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.12.2016г.                  с.Кулижниково                                  №  21

О внесении изменений и дополнений в решение
 №11 от 28.12.2015 «О бюджете на 2016 год и
 плановый период 2017-2018 годов»

На основании ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, статьи 5, 184.1  Бюджетного кодекса Российский Федерации, главой 4 «Положения о бюджетном процессе в МО Кулижниковский сельсовет», утвержденного решением Кулижниковского Совета депутатов от 16.11.2005г. № 10 (в редакции решения от 24.10.2013 №72), руководствуясь статьями 61 Устава  Кулижниковского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
РЕШИЛ:
1.Утвердить основные характеристики бюджета на 2016 год:
1.1. общий объем доходов бюджета в сумме 2968029,25  руб.;
1.2. общий объем расходов бюджета в сумме 29990554,4  руб.;
2. Утвердить бюджет на 2016 год по доходам сумме 2962029,25. Согласно приложения 4.
Увеличить доходную часть бюджета на 2016год по коду:
Налог на доходы физ лиц с доходов, источн.которых
является налоговый агент ,за исключен доходов , в
отношении которых начисление и уплата налога
осуществл. в соответствии  со ст.227.227,1 и 228НК РФ              18210102010010000110 -        + 34000,00

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений                                                                    18210606033100000110 -          - 10000,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений                                                                     18210606043100000110 -          + 6000,00

Единый сельскохозяйственный  налог                                         18210503010010000110 -         - 24000,00

Дотации бюджетам сельских поселений на
поддержку мер по обеспечению
 сбалансированности бюджетов                                                    81920201003100000151 -         + 510000,00

Прочие межбюджетные трансферты,
 передаваемые бюджетам сельских поселений                         81920204999100000151-           + 100296,20

Субвенции бюджетам сельских поселений
на осуществление первичного воинского учета
 на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты                                                                                 81920203015100000151-              -2056,00

            3.  Приложение №4,приложение №5, приложение №6 -изложить в новой редакции.
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам , контролю за использованием бюджетных средств» (Квасова Н.В.).
7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании Кулижниковского сельсовета газете «ВЕСТНИК».
8. Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования.

Глава администрации
Председатель
сельского Совета депутатов                                              А.А.Ващекин.